



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.04 - Rekomendasi Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					850.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					202.944.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					202.944.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					54.500.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					54.500.000
5.1.2.1.1.12.01.01	media informasi keamanan pangan					32.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Jasa Lainnya ( 4 paket bahan pangan )		4	Paket	8.000.000	32.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	pengenalan pangan aman dan bermutu					22.500.000
5.1.2.1.1.12.01.02.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		225	Paket	100.000	22.500.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					26.479.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Rapat Koordinasi Keamanan Pangan ***					6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Perlengkapan Peserta		50	set	120.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					16.709.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Pengenalan Pangan Aman dan Bermutu					4.500.000
5.1.2.1.1.24.02.01.01	Ballpoint Gel Ink Pen		225	buah	15.000	3.375.000
5.1.2.1.1.24.02.01.02	Blocknote		225	Buah	5.000	1.125.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Gelar Wicara Sadar Pangan Bermutu					6.000.000
5.1.2.1.1.24.02.02.01	Materi Kit/Seminar Kit		50	buah	120.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Sekretariat					6.209.000
5.1.2.1.1.24.02.03.01	Amplop Panjang 80 gr		5	doos	15.000	75.000
5.1.2.1.1.24.02.03.02	Amplop Kecil		5	dos	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.02.03.03	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		22	rim	55.000	1.210.000
5.1.2.1.1.24.02.03.04	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		12	rim	47.000	564.000
5.1.2.1.1.24.02.03.05	Stopmap kertas folio		100	buah	3.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.03.06	Stopmap/Snelhecter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.02.03.07	Refill Tinta/Infus printer all variant		10	buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.02.03.08	spidol		1	doss	135.000	135.000
5.1.2.1.1.24.02.03.09	flashdisk		3	buah	100.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.03.10	External Hardisk Storage		1	unit	1.000.000	1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.02.03.11	Toner Printer Laserjet Black Toner Cartridge, 1.000 - 2.500 lembar		1	buah	800.000	800.000
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					3.770.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Sekretariat Seksi Pengawasan Keamanan Pangan					3.770.000
5.1.2.1.1.24.03.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		22	rim	55.000	1.210.000
5.1.2.1.1.24.03.01.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		5	rim	49.000	245.000
5.1.2.1.1.24.03.01.03	Stopmap Daur ulang F4		290	buah	1.000	290.000
5.1.2.1.1.24.03.01.04	Amplop 104 Pps		10	pak	12.000	120.000
5.1.2.1.1.24.03.01.05	Amplop 110-PLS		10	pak	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.03.01.06	Map Snelhecter		40	buah	7.000	280.000
5.1.2.1.1.24.03.01.07	Ballpoint		20	buah	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.03.01.08	Ordner		5	buah	35.000	175.000
5.1.2.1.1.24.03.01.09	Refill tinta printer		10	botol	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.875.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					10.800.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Leaflet		1000	lembar	5.000	5.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		27	Buah	50.000	1.350.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		8800	lembar	250	2.200.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Penggandaan Buku		50	buah	45.000	2.250.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					2.550.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Pengawasan Keamanan PSAT					1.400.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		20	Buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	Penggandaan/Fotocopy		1600	lembar	250	400.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Rapat Koordinasi Jejaring Keamanan Pangan Daerah					500.000
5.1.2.1.1.26.02.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		6	Buah	50.000	300.000
5.1.2.1.1.26.02.02.02	Penggandaan/Fotocopy		800	lembar	250	200.000
5.1.2.1.1.26.02.03	Sekretariat Seksi Pengawasan Keamanan Pangan					500.000
5.1.2.1.1.26.02.03.01	buku panduan / juklak		5	buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.02.03.02	buku Laporan Tahunan		5	buku	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.02.04	Sosialisasi Fasilitasi Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					150.000
5.1.2.1.1.26.02.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Laporan Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar - Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan ***					525.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Penggandaan/Fotocopy		1100	lembar	250	275.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					22.800.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					22.800.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Pengawasan Keamanan PSAT					22.800.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Bahan Sampel Uji		250	sampel	20.000	5.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.02	Perlengkapan Inspeksi lapangan dan Pengambil Contoh PSAT		1	paket	6.250.000	6.250.000
5.1.2.1.1.36.01.01.03	Kit Uji cepat pestisida		30	unit	385.000	11.550.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					50.000.000
5.1.2.1.1.39.01	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					50.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Fasilitasi Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					50.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Jasa Lainnya ( 2 Paekt Alat Penepung Cabai )		2	Paket	25.000.000	50.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.290.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Rapat Koordinasi Keamanan Pangan ***					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Rapat Koordinasi Keamanan Pangan					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					22.525.000
5.1.2.1.1.52.02.01	pengenalan pangan aman dan bermutu					14.575.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		275	Orang/Kali	38.000	10.450.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		275	Orang/Kali	15.000	4.125.000
5.1.2.1.1.52.02.02	KIE					5.300.000
5.1.2.1.1.52.02.02.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.52.02.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.02.03	Gelar wicara sadar pangan bermutu					2.650.000
5.1.2.1.1.52.02.03.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.02.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					6.140.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Rapat Koordinasi Jejaring Keamanan Pangan Daerah					4.550.000
5.1.2.1.1.52.03.01.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.52.03.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Sosialisasi Fasilitasi Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					1.590.000
5.1.2.1.1.52.03.02.01	Makan/Nasi Dos		30	Orang/Kali	38.000	1.140.000
5.1.2.1.1.52.03.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah Laporan Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar - Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan ***					3.975.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Makan/Nasi Dos		75	Orang/Kali	38.000	2.850.000
5.1.2.1.1.52.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		75	Orang/Kali	15.000	1.125.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					366.073.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					281.200.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					59.700.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Rapat Koordinasi Keamanan Pangan ***					1.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	750.000	1.500.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					25.700.000
5.1.2.2.1.3.02.01	pengenalan pangan aman dan bermutu					11.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		5	OJ	700.000	3.500.000
5.1.2.2.1.3.02.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	750.000	7.500.000
5.1.2.2.1.3.02.02	gelar wicara sadar pangan bermutu					2.700.000
5.1.2.2.1.3.02.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	900.000	2.700.000
5.1.2.2.1.3.02.03	media informasi keamanan pangan					12.000.000
5.1.2.2.1.3.02.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		24	OJ	500.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.03	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					14.500.000
5.1.2.2.1.3.03.01	Rapat Koordinasi Jejaring Keamanan Pangan Daerah					12.250.000
5.1.2.2.1.3.03.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.03.01.02	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan ( Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan )		1	OB	1.250.000	1.250.000
5.1.2.2.1.3.03.01.03	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan ( Anggota Tim Pelaksana Kegiatan )		10	OB	500.000	5.000.000
5.1.2.2.1.3.03.02	Sosialisasi Fasilitasi Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					2.250.000
5.1.2.2.1.3.03.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.3.04	Jumlah Laporan Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar - Kajian Hasil Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan ***					18.000.000
5.1.2.2.1.3.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		18	OJ	1.000.000	18.000.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					39.000.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					39.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.50	Belanja Jasa Kalibrasi					180.000.000
5.1.2.2.1.50.01	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					180.000.000
5.1.2.2.1.50.01.01	Uji Laboratorium Pengawasan Keamanan PSAT					180.000.000
5.1.2.2.1.50.01.01.01	Jasa Lainnya		45	Paket	4.000.000	180.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.500.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					1.500.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Gelar wicara sadar pangan bermutu					250.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Spanduk MMT		1	buah	250.000	250.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Pengenalan pangan aman dan bermutu					1.250.000
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Spanduk MMT		5	buah	250.000	1.250.000
5.1.2.2.1.55.02	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					750.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Pengawasan Keamanan PSAT					500.000
5.1.2.2.1.55.02.01.01	Spanduk MMT		2	buah	250.000	500.000
5.1.2.2.1.55.02.02	Sosialisasi Fasilitasi Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					250.000
5.1.2.2.1.55.02.02.01	Spanduk MMT		1	buah	250.000	250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.03	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Rapat Koordinasi Keamanan Pangan ***					250.000
5.1.2.2.1.55.03.01	Spanduk MMT		1	buah	250.000	250.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					1.773.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jaminan Kesehatan					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					96.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					96.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jaminan Kecelakaan Kerja					96.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					117.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					117.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jaminan Kematian					117.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.750	117.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					28.100.000
5.1.2.2.4.43	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					4.000.000
5.1.2.2.4.43.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					4.000.000
5.1.2.2.4.43.01.01	Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE)					4.000.000
5.1.2.2.4.43.01.01.01	sewa bus					4.000.000
5.1.2.2.4.43.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	4.000.000	4.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					24.100.000
5.1.2.2.4.117.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					24.100.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE)					24.100.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	sewa kursi					2.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.117.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.500.000	2.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	sewa tenda					10.600.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.600.000	10.600.000
5.1.2.2.4.117.01.01.03	sewa level/panggung					11.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.03.01	Rehab dan Penambahan Panggung		1	paket	11.000.000	11.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	pengenalan pangan aman dan bermutu					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	sewa ruang rapat					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01.01	Jasa Lainnya		6	Paket	500.000	3.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					39.500.000
5.1.2.2.7.13	Belanja Sewa Audio Visual					6.500.000
5.1.2.2.7.13.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					6.500.000
5.1.2.2.7.13.01.01	Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE)					6.500.000
5.1.2.2.7.13.01.01.01	Genset 1100 W		1	unit	3.000.000	3.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01.02	sound system		1	set	3.500.000	3.500.000
5.1.2.2.7.30	Belanja Sewa Alat Peraga Kesenian					33.000.000
5.1.2.2.7.30.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					33.000.000
5.1.2.2.7.30.01.01	KIE					33.000.000
5.1.2.2.7.30.01.01.01	gamelan jawa		1	set	6.000.000	6.000.000
5.1.2.2.7.30.01.01.02	pagelaran wayang orang					27.000.000
5.1.2.2.7.30.01.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	27.000.000	27.000.000
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					12.500.000
5.1.2.2.12.2	Belanja Sosialisasi					12.500.000
5.1.2.2.12.2.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					12.500.000
5.1.2.2.12.2.01.01	audio visual					7.500.000
5.1.2.2.12.2.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	7.500.000	7.500.000
5.1.2.2.12.2.01.02	jasa publikasi					5.000.000
5.1.2.2.12.2.01.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	2.500.000	5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					251.983.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					251.983.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					251.983.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					106.493.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	21.000.000	21.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		184	OH	370.000	68.080.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	500.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	6.053.000	6.053.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					145.490.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	27.790.000	27.790.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		310	OH	370.000	114.700.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	500.000	3.000.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					29.000.000
5.1.2.5.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					29.000.000
5.1.2.5.2.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					29.000.000
5.1.2.5.2.2.01	Jumlah masyarakat yang teredukasi tentang mutu dan keamanan pangan - Penyediaan dan Pengembangan Informasi Keamanan Pangan ***					27.500.000
5.1.2.5.2.2.01.01	Gelar wicara sadar pangan bermutu					5.000.000
5.1.2.5.2.2.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		50	OH	100.000	5.000.000
5.1.2.5.2.2.01.02	Pengenalan pangan aman dan bermutu					22.500.000
5.1.2.5.2.2.01.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		225	OH	100.000	22.500.000
5.1.2.5.2.2.02	Jumlah sampel pangan segar yang diawasi - Pengawasan Keamanan Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) ***					1.500.000
5.1.2.5.2.2.02.01	Sosialisasi Fasilitas Peralatan Peningkatan Mutu Pangan					1.500.000
5.1.2.5.2.2.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		15	OH	100.000	1.500.000
Jumlah						850.000.000



(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)  
NIP. 196408011987121001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan